Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 03/2018

PROCESSO Nº 409/2018

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESAS PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS PARA OPERACIONALIZAÇÃO E
ADMINISTRAÇÃO DE UMA MORADIA NA MODALIDADE SERVIÇOS RESIDENCIAIS TERAPÊUTICOS TIPO II, NO
MUNICÍPIO DE SÃO CARLOS.

Aos 11 (onze) dias do mês de novembro do ano de 2019, às 14h30, reuniram-se na Sala de Licitações os

membros da Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados para procederem a abertura do envelope com a
documentação de habilitação da empresa participante desta licitação.

Tendo sido divulgado pelos meios e formas legais o resultado da qualificação da licitante, conforme parecer

emitido pela unidade responsável, a Comissão decidiu convocar os interessados para esta sessão pública, onde será aberto o
envelope contendo a documentação de habilitação do licitante participante, que se encontrava custodiado em poder da
Comissão, lacrado e inviolado.

Aberto o envelope, toda documentação foi disponibilizada para rubrica dos presentes e depois de avaliada, a

Comissão considera a documentação apresentada conforme, declarando a licitante participante HABILITADA.

Nada mais havendo a relatar, lavrou-se esta Ata que segue assinada pelos membros da Comissão permanente

de Licitações e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato         Daniel Muller de Carvalho   Fernando Jesus Alves de Campos
          Presidente                         Membro                         Membro